es·Sire, 1, 468; Taberi, Cami cu 'l·beyan,
ll , 112·113; XVII, 122·124; Fahreddin er-Ra~I.

Mefati!Ju 'l·gayb, V, 214·218; XXV, 269; İbnü'n
Nehhas ed-Dimyati, Meşari"u 'l·eşva~ ila me·
şari ci'/·" uşşa/5 (nşr İd ri s Muhammed Ali -
Muhammed Halid İstanbulil. Beyrut 141 O 11990,
Mukaddime, s. 39·47; Şevkani, Fetl)u ' l·kadir,
Beyrut·Dımaşk 1412/ 1991, lll , 68; Muhammed
Faris Berekat. ei·Cami" li·mevat:fı "i ayati'/·
J)ur•ani 'I·Kerim, Dımaşk 1379/1959, s. 187·
199, 217, 219·359; Sursalı Mehmed Tahir. "Fe
zail-i Cihil.d Hakkında Müellefat-ı Osmaniy
ye", SR, IX/ 228 (1 3281. s. 347·348 ; Muham
med H. ei-Butah, "el-Cihad ve devruhu fi teb
ligi' d- da c veti'l- İslamiyye", ljavliyyetü Kül·
/iyyeti Uşüli'd·din bi'I·J)ilhire, sy. 9, Kahire
1412/ 1992, s. 215·230, 238·242.

liJ BEKiR ToPALOÖLU

534

L

122 3 11 8081
tarihli

cihadiyye
kuruşu

(Istanbul

Arkeoloji

MUzesi.

Teşh ir.

nr. 1966)

ciHADiYYE
( "!~~ )

II. Mahmud devrinde çıkanlan
bir sikke.

_j

ll.